Врз основа на член 26 став 3 од Законот за јавни набавки (,,Службен весник на РМ“ бр. 136/07, 130/08, 97/10, 53/11, 185/11, 15/13, 148/13, 160/13, 28/14, 43/14, 130/14 , 180/14 ,78/15, 192/15, 27/16, 120/16 , 165/17 и 83/18 ), а во согласност со Правилникот за формата и содржината на годишниот план за јавните набавки (,,Службен весник на РМ“ бр.84/12), Градоначалникот на Општина Богданци на ден 16.05.2018 година, донесе:

ДОПОЛНЕНИЕ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН  
за јавни набавки на Општина Богданци за 2018 година
бр.05-80/1 од 09.01.2018 ,05-80/2 од 05.02.2018 , 05-80/3 од 06.02.2018 година, 
05-80/4 од 21.02.2018 година ,05-80/5 од 05.03.2018 година и 05-80/6 од 16.04.2018 година

	Ред. бр.
	
Предмет на договорот за јавна набавка/рамковна спогодба
	
Шифра според ОПЈН
	
Очекуван почеток на постапката (месец)
	
Проценета вредност на договорот/рам
ковната спогодба без ДДВ
	
Вид на постапка
	
Забелешка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	

	
	II Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги
	
	
	
	
	

	14А
	Консултански услуги за изработка на Локален економски акционен план (ЛЕАП) за потребите на Општина Богданци за период од шест години
	/
	Мај/Јуни 2018
	120.000,00
	Барање за прибирање понуди
	

	14Б
	Изработка на елаборати за заштита на животната средина и извештај за  стратешка оцена за влијанието врз животната средина
	/
	Мај/јуни 2018
	600.000,00
	Барање за прибирање понуди
	

	14В
	Изработка на урбанистички планови, урбанистички плански документации, инфраструктурни проекти и ревизија на урбанистички планови, урбанистички плански документации, и инфраструктурни проекти
	/
	Мај/јуни 2018
	1.000.000,00
	Барање за прибирање понуди
	


                  	          							               			                                                                                                                                                   	Број 05-80/7 од 16.05.2018 																												Градоначалник                                											                                на Општина Богданци
                                                                                                                                                                         Блаже Шапов
